1L
Y

RCA

Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n. 103 del 19/05/2022 NO C.1.G. 00031

DETERMINA A CONTRARRE

per acquisti di importo pari o inferiore a 250 euro al netto di IVA

Riservato Ufficio richiedente

Ufficio richiedente: Servizi Operativi Richiesta N. 34 del 19/05/2022

Responsabile Unico del Procedimento: Pierpaolo De Paoli

Motivazione dell’acquisto: IMPLEMENTAZIONE QUALITATIVA DELLA MINUTERIA A DISPOSIZIONE IN MAGAZZINO
CON CASSETTE DELLO STESSO TIPO DI QUELLE GIA” IN ESSERE

Quantita

Descrizione

Prezzo unitario

Totale al netto
di IVA

50

20026 CASSETTE BLU GR.3

3,02

151,00]

50

20033 CASSETTE BLU GR.4

0,98

49,00|

0,00|

0,00}

0,00|

0,00|

0,00}

0,00|

0,00|

TOTALE

200,00|

Modalita di pagamento: Contanti - acquisto effettuato da BERNER S.P.A 02093400238;

Firmato digitalmente da: Pierpaolo De Paoli

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento

Pierpaolo De Paoli

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti
F.to La Responsabile

Dott.ssa Antonia Gallo
Firmato digitalmente da: Antonia Gallo
Data: 19/05/2022 10:30:49

Data: 19/05/2022/10:14:43

Split payment

Rev. 3/2021



		2022-05-19T08:14:43+0000
	Pierpaolo De Paoli


		2022-05-19T08:30:49+0000
	Antonia Gallo




