

Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n. 103 del 19/05/2022 NO C.I.G. 00031

DETERMINA A CONTRARRE

per acquisti di importo pari o inferiore a 250 euro al netto di IVA

Riservato Ufficio richiedente

Ufficio richiedente: Servizi Operativi Richiesta N. 34 del 19/05/2022

Responsabile Unico del Procedimento: Pierpaolo De Paoli

Motivazione dell'acquisto: IMPLEMENTAZIONE QUALITATIVA DELLA MINUTERIA A DISPOSIZIONE IN MAGAZZINO

CON CASSETTE DELLO STESSO TIPO DI QUELLE GIA' IN ESSERE

Quantità	Descrizione	Prezzo unitario	Totale al netto di IVA
50	20026 CASSETTE BLU GR.3	3,02	151,00
50	20033 CASSETTE BLU GR.4	0,98	49,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
		TOTALE	200,00

Split payment

Modalità di pagamento: Contanti - acquisto effettuato da BERNER S.P.A 02093400238;

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento Pierpaolo De Paoli

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti

F.to La Responsabile

Dott.ssa Antonia Gallo